
/LI f I

SMLOUVA O poskytovaní SLUŽEB
č. 2007/555/OŽP

uzavřena dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 262 zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, v platném znění, a dalších souvisejících právních předpisů, v pozdějším znění, mezi 
smluvními stranami:

Objednatel:

I.
Smluvní strany

Město Uherské Hradiště
zastoupené Ing. Liborem Karáskem - starostou 
adresa: Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště 
IČ: 291471

dále jen jako „objednatel“ na straně jedné

Poskytovatel:

Sběrné suroviny UH, s.r.o.
registrovaná u KS V Brně, oddíl C, vložka 37314
sídlo: Brněnská 1372, 686 02 Staré Město u Uherského Hradiště
provoz a kontaktní adresa: Průmyslová 1147, 686 01 Uherské Hradiště
zastoupené jednatelem spoleěnosti: Rudolfem Mazánkem
IČ: 25599895
DIČ: CZ 25 59 98 95

dále jen jako „poskytovater‘ na straně druhé

II.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění uzavřené smlouvy je závazek poskytovatele plnit všechny povinnosti 
vyplývající pro objednatele ze smluv o zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřených 
mezi objednatelem a zástupci kolektivních systémů, spoleěnosti ASEKOL,s.r.o., 
EKOLAMP,s.r.o. a ELEKTROWIN,a.s. (dále jen jako „zástupci kolektivních systémů“) 
vztahující se k provozování místa zpětného odběru elektrozařízení (dále jen jako „Smlouvy o 
zpětném odběru elektrozařízení“).



Smlouvy č. 2007/518/OŽP se společností ASEKOL s.r.o., č. 2007/519/OŽP se společností 
EKOLAMP s.r.o. a č. 2007/520/OŽP se společností ELEKTROWESÍ a.s. uzavřené dne 
13.7.2007 tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

Poskytovatel se dále zavazuje neprodleně informovat objednatele o tom, že některý ze 
zástupců kolektivního systému nedodržuje a porušuje podmínky stanovené ve smlouvách o 
zpětném odběru elektrozařízení.

III.
Místo poskytování služeb

Sběrný dvůr ve městě Eíherské Hradiště na adrese Průmyslová 1147.

IV.
Sankce

Poskytovatel bere na vědomí a zavazuje se k tomu, že pokud v souvislosti s plněním podle 
smluv o zpětném odběru elektrozařízení bude objednatel povinen hradit škodu či sjednané 
smluvní sankce, je objednatel oprávněn domáhat se zaplacení takových vynaložených částek 
po poskytovateli a poskytovatel je povinen tyto objednateli uhradit v termínu stanoveném 
objednatelem.

Při porušení povinností stanovených v čl. II této smlouvy bude poskytovateli ze strany 
objednatele účtována smluvní pokuta ve výši I.OOO,- Kč.

Smluvní pokuta se sjednává objektivně, tedy bez ohledu na zavinění. Smluvní pokutu lze 
požadovat i opakovaně za porušení té které povinnosti a kumulativně za porušení více 
povinností. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo domáhat se náhrady škody, která 
by případně vznikla. Objednatel se může domáhat i náhrady škody přesahující výši dohodnuté 
smluvní pokuty. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu. 
Smluvní pokuta je splatná do 14ti dnů od data, kdy byla smluvní straně porušující své 
povinnosti ze strany druhé smluvní strany prokazatelným způsobem doručena písemná výzva 
k úhradě.

V.
Cena za provedení díla

Poskytovateli náleží úhrada nákladů souvisejících s provozováním místa zpětného odběru 
elektrozařízení a to podle příslušného ustanovení obsaženého ve smlouvách o zajištění 
zpětného odběru elektrozařízení ě. 2007/518/OŽP se společností ASEKOL s.r.o., č. 
2007/519/OŽP se společností EKOLAMP s.r.o. a č. 2007/520/OŽP se společností 
ELEKTROWIN a.s. uzavřených dne 13.7.2007.
Platba bude provedena přímo mezi poskytovatelem a zástupci kolektivních systémů podle 
smluv o zpětném odběru elektrozařízení. Platební podmínky jsou rovněž uvedeny 
v příslušném ustanovení ve smlouvách o zpětném odběru elektrozařízení.



VI.
Možnosti ukončení smlouvy

Dohodou
Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran. V této písemné dohodě 
je nutno uvést den, ke kterému platnost a účinnost této smlouvy o poskytování služeb končí.

Vypovědí
Každá ze smluvních stran je oprávněna, a to z jakéhokoliv důvodu nebo i bez udání důvodu, 
tuto smlouvu jednostranně ukončit písemnou výpovědí, která musí být druhé straně doručena. 
Výpovědní lhůta při výpovědi ěiní tři kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem 
následujícího kalendářního měsíce.

VIL
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním z účastníků. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

VIII.
Závěrečná ustanovení

V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se účastníci řídí přiměřeně příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů ČR, zejména obchodního zákoníku, jakož i 
ustanoveními vyhlášek města Uherské Hradiště.

Pokud se v této smlouvě odkazuje na zákormé ustanovení právního předpisu a v průběhu 
trvání této smlouvy dojde k jeho změně, platí vždy platné znění předpisu.

Tato smlouva může být měněna, doplňována nebo zrušena pouze dohodou obou smluvních 
stran ve formě číslovaných písemných dodatků, nestánoví-li smlouva jinak.

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho 
část se stane neplatným či nevynutitelným rozhodnutím soudu nebo rozhodnutím jiného 
příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost a 
vynutitelnost ostatních ustanovení jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, 
že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu smlouvy.

Smlouvaje vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé je oběma smluvními stranami, 
resp. jejich oprávněnými zástupci, řádně podepsáno a má povahu originálu. Dvě vyhotovení 
této smlouvy obdrží objednatel a jedno vyhotovení této smlouvy obdrží poskytovatel.

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha :

Příloha č.l: Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení č. 2007/518/OŽP se 
společností ASEKOL s.r.o., č. 2007/519/OŽP se společností EKOLAMP s.r.o. 
a č. 2007/520/OŽP se společností ELEKTROWIN a.s. uzavřené dne 
13.7.2007.



Smluvní strany prohlašují, že si celou smlouvu (včetně všech příloh) přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
z jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručním podpisem.

Objednatel, v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, prohlašuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č. 233/14/R/2007 ze dne 19.6.2007.

V Uh.Hradišti dne V Uh.Hradišti dne ^ ^

za poskytovatele;


